AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público aos interessados o
“ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório conforme especificado, Pregão Eletrônico nº
024/2021; Processo nº 201900006040397; Abertura prevista para o dia 04 de agosto de 2021, às 09h,
Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote, tendo em vista a necessidade de esclarecimentos
quanto ao Edital e seus Anexos. Objeto: contratação de empresa especializada em prestação de
serviços diários de limpeza, conservação, higienização, copeiragem, jardinagem, paisagismo e
carregamento, incluindo o fornecimento de mão de obra, de materiais, produtos, uniformes e
equipamentos de proteção individual (EPI’s), de proteção coletiva (EPC’s) e locação de
caçamba, para recolhimento de entulhos. Para atender no âmbito da área Centralizada,
Superintendências, discriminadas em planilhas anexas, e demais unidades vinculadas à Secretaria de
Estado da Educação - SEDUC, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e demais
especificações contidas neste Edital e seus Anexos. Informações adicionais poderão ser obtidas junto
à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. Tele/fax: (62) 3220.9565/9569, e-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de agosto de 2021.
Alberto Henrique Diniz

Pregoeiro - SEDUC

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

4Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 04 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.607
<#ABC#246566#4#291526>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº : 202100006034893                                                                                                      Data: 26/05/2021
Nome           : Centro de Estudos Fiscais Eireli
Assunto       : Termo de Doação

Termo de Doação de Serviços nº 080/2021 que entre si celebram o Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, e a pessoa
jurídica Centro de Estudos Fiscais Eireli.

DO OBJETO:  O presente termo tem por objeto a DOAÇÃO, nos termos do Decreto Estadual nº 9.845, de 30 de julho de 2019, da PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ACESSO À PLATAFORMA LEARNING MANAGEMENT SYSTEM (LMS), pelo período de 12 (doze) meses. DA VIGÊNCIA:
12 meses. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 03/08/2021.
<#ABC#246566#4#291526/>

Protocolo 246566
<#ABC#246657#4#291632>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Av. Anhanguera, 1630, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas, os procedimentos licitatórios nas datas e horários abaixo relacionados:

NUMERO
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSAO/2021

DATAS ENVIO PROPOSTA -
COMPRASNET/2021

PRE-01/21 202100006039746 Águas Lindas Ayrton S. da Silva 19/8 às 9h 4/8 até às 8h59min do dia
19/8202100006037786 Anápolis Mauro B. Teixeira

202100006037793 Santa Terezinha 19/8 às 14h 4/8 até às 13h59min do dia
19/8202100006037908 Aparecida de Goiânia Dep. M. Mendonça

202100006030937 João C. dos
Santos

202100006037517 Pedro X. Teixeira 19/8 às 9h 4/8 até às 8h59min do dia
19/8202100006038024 Severina M. de

Jesus
202100006038027 Porfírio de S.

França
202100006037624 Horácia Lobo
202100006039555 Palmeiras Prof. Maria

Apresentação
19/8 às 9h 4/8 até às 8h59min do dia

19/8
202100006039377 Valeriano de

Barros
202100006030908 José Cipriano 19/8 às 14h 4/8 até às 13h59min do dia

19/8
202100006037461 Formosa Maçom A. Chaves 18/8 às 9h 4/8 até às 8h59min do dia

18/8
202100006040121 Uruaçu Filomeno L. de

França
19/8 às 9h 4/8 até às 8h59min do dia

19/8
202100006039399 C. E. de

Amarolândia
202100006039960 Aeroporto 19/8 às 14h 4/8 até às 13h59min do dia

19/8
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Fontes: 109/156. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em
contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#246657#4#291632/>

Protocolo 246657
<#ABC#246736#4#291719>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento
licitatório conforme especificado, Pregão Eletrônico nº 024/2021; Processo nº 201900006040397; Abertura prevista para o dia 04 de agosto
de 2021, às 09h, Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote, tendo em vista a necessidade de esclarecimentos quanto ao Edital e seus
Anexos. Objeto: contratação de empresa especializada em prestação de serviços diários de limpeza, conservação, higienização, copeiragem,
jardinagem, paisagismo e carregamento, incluindo o fornecimento de mão de obra, de materiais, produtos, uniformes e equipamentos de
proteção individual (EPI’s), de proteção coletiva (EPC’s) e locação de caçamba, para recolhimento de entulhos. Para atender no âmbito da
área Centralizada, Superintendências, discriminadas em planilhas anexas, e demais unidades vinculadas à Secretaria de Estado da Educação
- SEDUC, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e demais especificações contidas neste Edital e seus Anexos. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. Tele/fax: (62) 3220.9565/9569, e-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de agosto de 2021.
Alberto Henrique Diniz

Pregoeiro - SEDUC
<#ABC#246736#4#291719/>

Protocolo 246736

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: bf5c193c

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas sacadas
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts²,
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
GO. VALOR: R$ 55.000,00
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060

RES. MONTE PASCOAL
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, na laje, área de ser-
viço e garagem coberta,
seriada 130mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
CASA EM NOVA VE-
NEZA-GO. 3qts, sala,
banheiro, cozinha, gara-
gem, area de serviço e
quintal. R$129.000, acei-
to negócio. F: (62)99903-
8386/62-98455-2895
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA sobrado
3/4 sendo uma suíte, sala
dois ambientes, cozinha
americana, toda no blin-
dex, esquadrilhas de alu-
mínio, porcelanato 80x80,
garagem e área de servi-
ço coberta, churrasqueira,
350mil jóia imóveis (62)
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS  3/4
sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha americana, laje, forro
com sanca, porcelanato,
blindex quintal gramado,
área de serviço coberta
200mil jóia imóveis (62)
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
RES. PORTINARI 3/4
sendo uma suíte, sala,
cozinha, banheiro, blin-
déx, toda na laje incluin-
do garagem mais área
180mil jóia imóveis (62)
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br
CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4, sala,
cozinha, banheiro, laje,
blindéx, área e garagem
cobertas 131mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4 sendo
um suíte, sala cozinha,
banheiro, área de serviço
coberta 135mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO
Kassio Perfumaria Goiânia
/ GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência na
área.  Salário+ vale trans
porte+ gratificação por
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
VENDEDOR (10 Vagas)
Goiânia / GO RENDA EX-
TRA, trabalho tempo par-
cial ou integral. Segundo
grau / Superior. Trabalhe
de 2-4h por dia e tenha
rendimentos de até 3 mil
reais por mês ( propor-
cional ao seu trabalho ).
Vagas pelo Sine.
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia /
GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência
na área. Salário+ vale
transporte+ gratificação
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto

JOÃO 74 anos, 1,87 de
altura, 85 quilos, viúvo.
Deseja conhecer uma
companheira acima de
57 anos de bom nível e
que dirige automóvel. F:
3206-1088/99632-4789
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 4 de Agosto de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6